

Ture Erikssons Snickeri Aktiebolag

Org.nr: 556199-8716

2025051314957

Årsredovisning för 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ture Erikssons Snickeri Aktiebolag intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-12.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Edsättra 2025-05-12



Eva Håkansson

Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Tieps kommun. Verksamhet omfattar tillverkning av snickeriprodukter med inriktning på typgodkända dörrar och glaspartier. Verksamheten bedrivs i Edsättra som tillhör Tierps kommun.

Verksamheten under räkenskapsåret

Försäljningen har uppgått till 9 194 tkr vilket är en minskning med 1 procent mot föregående år.

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 536 tkr.

Flerårsöversikt

Belopp tusentals kronor	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 194	9 271	11 578	9 062	10 210
Förändring av omsättning %	-0,84%	-19,92%	27,76%	-11,24%	-5,30%
Resultat efter finansiella poster	536	331	2 576	1 089	1 154
Soliditet %	85,38	87,62	79,85	81,75	82,73

Definition av nyckeltal, se noter.

RT STB
Eh Jm

2025051314959

Förändringar i eget kapital	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 222 019	373 473	9 715 492
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Utdelning			-200 000		
Balanseras i ny räkning			373 473	-373 473	
Årets resultat				425 905	425 905
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 395 492	425 905	9 941 397

Resultatdisposition

Till årstämmans förfogande står följande vinstmedel	Kronor
Balanserat resultat	9 395 492
Årets vinst	425 905
Totalt	9 821 397

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Till aktieägarna utdelas 200 kr per aktie, totalt	200 000
Balanseras i ny räkning	9 621 397
Totalt	9 821 397

Styrelsen föreslår att utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens behov, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom investeringar, försäljning eller avveckling.

OT STB
LH Z m

Resultaträkning	Not	2024	2023
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 194 117	9 271 641
Övriga rörelseintäkter		-	84 364
Summa rörelseintäkter		9 194 117	9 356 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 718 296	-3 990 451
Övriga externa kostnader		-1 630 633	-1 442 682
Personalkostnader	2	-3 459 775	-3 378 906
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-219 729	-322 627
Summa rörelsekostnader		-9 028 433	-9 134 666
Rörelseresultat		165 684	221 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370 577	109 598
Summa finansiella poster		370 577	109 598
Resultat efter finansiella poster		536 261	330 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 100	-170 254
Förändring av överavskrivningar		205 325	322 627
Summa bokslutsdispositioner		10 225	152 373
Resultat före skatt		546 486	483 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 581	-109 837
Årets resultat		425 905	373 473

AT ST 06
Eh J hu

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	142 072	142 072
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	363 893	574 020
Inventarier och verktyg	5	38 411	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		544 376	716 092
Summa anläggningstillgångar		544 376	716 092
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		941 456	807 539
<i>Summa varulager</i>		941 456	807 539
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		325 088	835 200
Övriga fordringar		655 762	459 090
Skattefordran		-	121 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 563	43 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 438 413	1 459 873
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 963 532	6 500 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		6 963 532	6 500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 895 277	3 697 735
<i>Summa kassa och bank</i>		3 895 277	3 697 735
Summa omsättningstillgångar		13 238 678	12 465 147
SUMMA TILLGÅNGAR		13 783 054	13 181 239

AT 5 T 10
Eriksson

2025051314962

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1.000 aktier med kvotvärde 100 kr)	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 395 492	9 222 019
Årets resultat	425 905	373 473
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 821 397	9 595 492
Summa eget kapital	9 941 397	9 715 492
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 931 222	1 736 122
Akkumulerade överavskrivningar	368 695	574 020
Summa obeskattade reserver	2 299 917	2 310 142
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	671 930	336 061
Skatteskulder	11 314	-
Övriga skulder	310 276	316 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	548 220	502 678
Summa kortfristiga skulder	1 541 740	1 155 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 783 054	13 181 239

AT ST B
Eh J L

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto exklusive moms.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter inefattar skatt som ska återbetalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning ska erläggas till eller erhållas från skatteverket.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Avskrivningar enligt plan görs från anskaffningsdatum på maskiner och andra tekniska anläggningar. Avskrivning enligt plan görs helår på inventarier och verktyg.

Tillämpade avskrivningstider:	<u>Antal år</u>
Industribyggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier och verktyg	5

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först- ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Anskaffningsvärdet för egentillverkade helfabrikat beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skärlig andel av indirekta kostnader.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

2025051314964

Noter till resultaträkningen

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	6	6
Kvinnor	<u>1</u>	<u>1</u>
Totalt	7	7
Löner, andra ersättningar samt sociala kostnader		
	2024	2023
Löner och andra ersättningar	2 603 712	2 513 569
Sociala kostnader	648 825	641 358
Pensionskostnader	132 008	148 155
Övriga kostnader	75 230	75 824
Summa personalkostnader	3 459 775	3 378 906

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 628 560	3 628 560
Utgående anskaffningsvärden	3 628 560	3 628 560
Ingående avskrivningar	-3 486 488	-3 486 488
Årets avskrivning	-	-
Utgående avskrivningar	-3 486 488	-3 486 488
Redovisat värde	142 072	142 072
Varav mark	121 445	121 445

DT STR
Loh 3 hr

2025051314965

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 8 273 668 8 273 668

Inköp - -

Försäljningar och utrangeringar - -

Utgående anskaffningsvärden 8 273 668 8 273 668

Ingående avskrivningar -7 699 648 -7 377 021

Försäljningar och utrangeringar - -

Årets avskrivning -210 127 -322 627

Utgående avskrivningar -7 909 775 -7 699 648

Redovisat värde 363 893 574 020

Not 5 Inventarier och verktyg

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 221 308 221 308

Inköp 48 013 -

Försäljningar och utrangeringar - -

Utgående anskaffningsvärden 269 321 221 308

Ingående avskrivningar enligt plan -221 308 -221 308

Försäljningar och utrangeringar - -

Årets avskrivning -9 602 -

Utgående avskrivningar -230 910 -221 308

Redovisat värde 38 411 0

DTST
ep Jhu

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Företagsinteckningar	550 000	550 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet %

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Edsättra 2025-05-05


Eva Håkansson




Stefan Thuresson


Anders Thuresson



Björn Thuresson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06


Karin Bäckström
Auktoriserad revisor
